Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – 02/2022

O Município de Hulha Negra, através da Secretaria de Administração, Planejamento e

Meio Ambiente de Hulha Negra, torna público a ALTERAÇÃO DA DATA DA

LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 002/2021, que tem como

objeto AQUISIÇÃO DE DENTES COM PARAFUSOS E PORCAS MIC 55C E

PONTA COM TRAVA HYUNDAI LC7, pelo motivo de não ter sido publicado

devidamente. A nova data é dia 27 de janeiro de 2022 às 09h. No que tange o

restante do Edital não houve alteração.

Hulha Negra, 13 de janeiro de 2022.

Comissão de licitações